ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от /У. ^ №

с. Цыпка

Об окончании отопительного сезона 2015-2016 годов на территории
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи
с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°С
пять дней подряд, руководствуясь Уставом Вельяминовского сельского
поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю :

1. Окончить отопительный сезон на территории Вельяминовского
сельского поселения Туапсинского района 15 апреля 2016 года в 24.00.

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района Л.М. Поповой
разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района А.В.Урванцев